
۱۳حوادث یک شنبه 22 دی  ۱۳98
۱۶ جمادی الاول  ۱44۱.شماره 2029۱

ازمیان خبرها

 !
در امتداد تاریکی

تهمت های شرم آور!

از زندگی من درس بگیرید و آگاهانه ازدواج 
کنید چرا که وضعیت و شرایط خانواده ای که 
خواستگارتان در آن بزرگ شده بسیار با اهمیت 
است و باید هنگام ازدواج مورد توجه جدی قرار 
گیرد. از سوی دیگر اختلافات سنی، تحصیلی و 

فرهنگی را نباید نادیده گرفت و ...
زن 38 ساله در حالی که بیان می کرد به خاطر 
فــرزنــدان بیمارم جرئت جدایی از همسرم را 
ندارم و از سوی دیگر نمی توانم چنین وضعیتی 
را در زندگی تحمل کنم، درباره 11 سال زندگی 
مشترک خود به کارشناس اجتماعی کلانتری 
میرزاکوچک خان مشهد گفت: بعد از آن که در 
یکی از رشته های علوم انسانی از دانشگاه دانش 
آموخته شدم دیگر به ادامه تحصیل فکر نکردم و 
در کنار مادرم به امور خانه داری پرداختم. گاهی 
نیز در جلسات مذهبی و مناسبتی اهالی محل 
به همراه مادرم شرکت می کردم تا این که 12 
سال قبل زمانی که در مراسم ختم قرآن یکی از 
همسایگان شرکت کرده بودم مورد توجه پسر 
صاحبخانه قرار گرفتم به طوری که چند روز بعداز 
آن زن همسایه مرا برای پسرش خواستگاری کرد 
اگرچه آن جوان پنج سال از من کوچک تر بود اما 
من هیچ گاه تصور نمی کردم که این اختلاف 
سنی روزی به مشکل اساسی زندگی ام تبدیل 
خواهد شد و همسرم این موضوع را بهانه ای برای 
تحقیر من قرار می دهد. از سوی دیگر همسرم و 
خانواده اش دختران تحصیل کرده در دانشگاه 
را افرادی بی بند و بار می پندارند که چیزی جز 
»هرزگی« در دانشگاه نیاموخته اند به همین 
دلیل آن ها سوءظن شدیدی به من دارند و اجازه 
بیرون رفتن از منزل را نمی دهند. همسرم نیز 
نه تنها با شاغل بودن من مخالفت می کند بلکه 
اجازه رفت و آمد به منزل مادرم را نیز نمی دهد. 
او در حالی مدعی است که باید با دختری کم سن 
و سال تر از خودش ازدواج می کرد که دانشگاه 
ندیده نیز می بود  که با سوءظن های وحشتناکش 
روزگارم را سیاه کرده است. این بدبینی ها که از 
چند سال قبل در زندگی ام ریشه دوانده اکنون 
به جایی رسیده است که خانواده همسرم ادعا 
می کنند من با کسی ارتباط مخفیانه دارم به 
گونه ای که حتی وقتی برای شست و شوی فرزند 
خردسالم به حمام می روم نیز مورد تهمت های 
ناروا و زشتی قرار می گیرم که از بازگو کردن آن 
نیز شرم دارم این سوءظن ها تا حدی پیش رفته 
است که من اجازه داشتن گوشی همراه یا تلفن 
ثابت را ندارم و اگر حادثه ای برای دو فرزندم رخ 
دهد که بیماری خاص دارند به هیچ وجه نمی 
توانم حتی با اورژانــس 115 تماس بگیرم یا از 
خانواده ام کمک بخواهم. با وجود این، مجبورم 
همه این رفتارهای زشت و تحقیرهای توهین آمیز 
همسرم را به خاطر فرزندان بیمارم تحمل کنم 
چرا که اگر از او طلاق بگیرم فرزندانم پناهگاهی 
نخواهند  داشت. در عین حال همسرم به هیچ 
عنوان مرا شریک زندگی خودش نمی داند و ادعا 
می کند قید زندگی با مرا زده است در حالی که 
او فقط تهمت می زند و حاضر نیست هیچ کدام 
از ادعاهایش را اثبات کند. تهمت های ناروای 
همسرم از مرز تحمل گذشته است تا آن جا که 
اگر روزی در خانه تنها بمانم با هــزاران افترا و 
آبروریزی روبه رو می شوم و باید اثبات کنم که در 
غیاب آن ها فرد غریبه ای به منزلم نیامده است. 
همه این ها از شرایط خاص خانواده همسرم 
نشئت می گیرد چرا که آن ها زندگی آشفته و بی 
سر و سامانی دارند به گونه ای که چند سال قبل 
یکی از برادران همسرم به خاطر همین ناهنجاری 
های خانوادگی دست به خودکشی زد و جان 
سپرد چرا که پدرش دو همسر داشت و درگیری 
های خانوادگی به خاطر موضوعات کم اهمیت 
بین آن ها موج می زد. این آشفته بازار در خانواده 
»کریم« اکنون در زندگی من نیز خودنمایی می 
کند. از طرف دیگر »کریم« به خاطر سوءظنی 
که به من دارد حاضر به رفتن به سر کار نیست و 
همین موضوع زندگی مرا با مشکلات مالی شدید 
روبه رو کرده است به طوری که توان پرداخت 
اجــاره خانه را هم نداریم. اکنون نیز در حالی 
خانواده اش از طلاق من و ازدواج کریم با زن 
دیگری سخن می گویند که دلم به حال فرزندان 
بیمارم می سوزد و همه نیش و کنایه ها را به خاطر 
آن ها تحمل می کنم تا فرزندان طلاق نشوند. 
حــالا هم به دختران جــوان توصیه می کنم از 
زندگی من درس بگیرند و قبل از ازدواج شرایط 
خانواده خواستگارشان را مورد توجه قرار دهند 
و اشتباه مرا به خاطر ازدواج با جوانی بی سواد و 
بیکار تکرار نکنند که در یک خانواده آشفته و بی 
سر و سامان رشد کرده است چرا که هیچ لذتی 
برای یک زن بهتر از احساس آرامــش و امنیت 

خاطر در کنار همسرش نیست و ...
شایان ذکر است، به دستور سرهنگ محسن باقی 
زاده حکاک )رئیس کلانتری میرزاکوچک خان( 
پرونده این زن جوان با دعوت از همسر و خانواده 
اش در دایره مددکاری اجتماعی کلانتری مورد 
بررسی های کارشناسی و خدمات مشاوره ای 

قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

انفجار  گاز شهری در خیابان دماوند

صاحبخانه جوان از ترس شوکه شد

تجمع گاز شهری در خیابان دماوند برای یک خانه 
مسکونی حادثه آفرید. به گــزارش رکنا،ساکنان 
یک منزل مسکونی با شنیدن صــدای انفجار در 
ساعت 22:3۰  جمعه شب گذشته با سامانه 125 
آتش نشانی تماس گرفتند که ستاد فرماندهی 
آتش نشانی تهران بی درنگ زنگ ایستگاه 31 را 
به صدا درآورد و آتش نشانان به سوی محل حادثه 
در خیابان دماوند، خیابان زرکش، کوچه درویش 
حرکت کردند.بنا به گفته یـــدا... مــددی معاون 
منطقه 6 عملیات، در طبقه اول یک خانه چهار طبقه 
تک واحــدی انفجار بزرگی رخ داده، تمام وسایل 
منزل آسیب دیده و کل واحد از نظر ساختاری دچار 
آسیب شده بود. وی افزود: آتش نشانان به محض 
ورود به دو گروه تقسیم شدند و با استفاده از دستگاه 
تنفسی ضمن قطع برق و گاز اقدام به جست وجو و 
مهار آتش سوزی کردند. مددی خاطرنشان کرد: 
در زمان بروز انفجار مالک که مردی 3۷ ساله بود در 
منزل مسکونی حضور داشت و بر اثر این حادثه دچار 
شوک و ترس شده بود که آتش نشانان وی را به نقطه 
امن بردند و در نهایت پس از حضور عوامل اورژانس 
برای بررسی وضعیت به مرکز درمانی منتقل شد. 
وی افزود: آتش نشانان با ایمن سازی محل حادثه 
و ارائه تذکرات لازم به مالک ساختمان به ماموریت 
خود پایان دادند. علت این حادثه توسط کارشناسان 

علت یابی در حال بررسی است.

نجات یک نوجوان  از خودکشی

توکلی- با حضور به موقع وسریع  پلیس، یک  
ــت به زندگی خــود پایان  نــوجــوان که قصد داش
ــت.  بــه گــزارش  ــاف دهــد از خــودکــشــی نــجــات ی
خبرنگارما،ماموران پلیس انارکرمان حین گشت 
زنی های هدفمند  مشاهده کردند که نوجوانی 
15 ساله  با بالا رفتن از دكل برق حرکات و رفتار 
مشکوکی دارد. ماموران درادامــه متوجه شدند 
این فرد قصد دارد به زندگی  خود پایان دهد. آنان 
بلافاصله هماهنگی های لازم را با فرماندهی 
انتظامی  شهرستان به عمل آوردنــد. با دستور 
ــژاد« فرمانده انتظامی  سرهنگ »رضــا خلیلی ن
انــار،ایــن نوجوان با هدایتگری،مذاکره،گفت 
وگو و پیام های مشاوره ای پلیس  متقاعد شد که 
تصمیم شتاب زده واشتباهی گرفته است. او از 
خودكشی منصرف شد واز مــرگ نجات یافت. 
این مسئول انتظامی بابیان این که اختلافات 
خانوادگی علت اقدام به خودكشی این نوجوان 
بوده است،افزود:اقدامات مددکاری اجتماعی 
پلیس برای ریشه یابی مشکلات و  کمک  به  این  
نوجوان  ادامه دارد. وی تصریح کرد: والدین می 
توانند هنگام مواجهه با مشکلات روحی و روانی 
فرزندان خود به واحدهای مشاوره و مددكاری 
كلانتری مراجعه کنند و از کارشناسان این واحدها 
کمک بخواهند تا از بروز چنین حوادث ناگواری 

پیشگیری شود.

 ۱00 روستا در جنوب کرمان
 در محاصره سیل

ــارش شــدیــدوبــارنــدگــی های  ــی بـ توکلی- درپـ
اخیر،بیش از1۰۰روستا درشهرستان های رودبار 

جنوب و قلعه گنج درمحاصره سیل قرار گرفت.
مدیرکل دفترمدیریت بحران استانداری کرمان 
گفت:درپی بارندگی های دو روز گذشته،راه های 
ارتباطی 61روســتــا در بخش هــای جازموریان 
ومرکزی رودبار جنوب و۴۰ روستا در قلعه گنج در 
محاصره سیل قرار گرفته است. سعیدی افزود: بر 
اثر بارندگی های اخیر  5۰ تیر برق در روستاهای 
ــار جنوب،قلعه گنج و منوجان سقوط کرده  رودب
ــزام نیروهای امــدادی برای کمک  است. وی ازاع
رسانی به مناطق سیل زده خبردادوخاطرنشان 
کرد:درشهرستان های قلعه گنج و رودباررودخانه 
های فصلی طغیان کرده است .به گفته جمیلی 
ــداری جنوب کرمان،شدت بــاران  مدیرکل راهـ
و جــاری شدن سیلاب به سمت شهرستان های 
رودبارو قلعه گنج،محورهای قلعه گنج-جاسک، 
قلعه گنج -رمشک ورودبار-ایرانشهر را مسدود 
کرده است. وی افزود:خبر فروریختن تونل در مسیر 
بم- جیرفت وکشته شدن 35 نفر صحت ندارد و 
تکذیب  می شود . به گزارش خبرنگار ما، هلال احمر 
کرمان  به بیش از 32۰ نفر از حادثه دیدگان در برف، 

کولاک و سیل در استان کرمان امداد رسانی کرد.

نقشهسارقانحقهبازنقشبرآبشد
فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری دو 
عامل سرقت که با ترفندی خودروی پراید 
را جلوی چشمان مال باخته ربوده بودند، 

خبر داد. 
به گــزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»عباس صارمی« با اعلام این خبر گفت: چند 
روز قبل خانم جوانی خودروی سواری پراید 
خود را در چهارراه مخابرات مشهد پارک 
کرده بود و زمانی که قصد داشت خودرو را 

روشن کند، موفق نشد. 
او قفل فرمان و قفل پدال را باز کرد و از دو 
مرد ناشناس که جلوی خودرو ایستاده بودند 

انتظامی مشهد  کمک خواست. فرمانده 
ــزود: این دو مرد ناشناس که خودشان  اف
خــودرو را دستکاری کرده بودند تا روشن 
نشود با تظاهر به این که قصد کمک دارند 
جلو آمدند و در حالی که مال باخته کنار 
خیابان ایستاده و نظاره گرشان بود، خودرو 
را روشن کردند. وی خاطرنشان کرد: در این 
لحظه زن جوان جلو رفت و یکی از متهمان 
که می خواست سوار خودرو شود او را هل 
داد و دو سارق خیابانی با سرعت از صحنه 

متواری شدند.
ــزارش این  سرهنگ صــارمــی گفت: بــا گـ

ــای پلیسی 11۰،  مــوضــوع بــه فــوریــت ه
تحقیقات پرونده آغاز شد و پس از گذشت 
سه روز ماموران انتظامی خودروی سرقتی 
را که وسایل آن باز شده بود در محدوده خلق 
ــزود: تیم  آبــاد مشهد کشف کردند. وی اف
های دایره تجسس کلانتری ۴1 رسالت با 
همکاری مال باخته، موفق شدند فردی را 
که قصد داشت با استفاده از آگهی در فضای 
مجازی، یکی از اقلام سرقتی را به فروش 
برساند شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده 
انتظامی مشهد تصریح کرد: این متهم که 
هیچ گونه سابقه کیفری نداشت و گویا با 

پیشنهاد سارقان برای خرید تعدادی از اقلام 
سرقتی به قیمتی اندک وسوسه شده بود در 
تحقیقات اولیه، مشخصات متهمان اصلی 
پرونده را به پلیس داد. سرهنگ صارمی 
گفت: مــامــوران کلانتری ۴1 رسالت در 
اقدامی غافلگیرانه دو متهم سابقه دار را که 
به مواد مخدر اعتیاد دارنــد، دستگیر و در 
بازرسی از مخفیگاه آنان مقادیر دیگری از 
اموال مسروقه را کشف کردند. وی گفت: 
با دستورات مقام قضایی، تحقیقات پلیسی 
برای کشف دیگر سرقت های متهمان آغاز 

شده است.

ــوان 28ســالــه ای کــه آذر   ســجــادپــور-  ج
سال 9۴ و پس از گذشت حدود ۴3ماه از 
ارتکاب جنایت مسلحانه دستگیر شده بود 
روز پنج شنبه گذشته در حالی صحنه جنایت 
را دوبـــاره در حضور بــازپــرس شعبه ۴۰۷ 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد بازسازی 
کرد که جزئیات این حادثه وحشتناک زیر 

ذره بین قضایی قرار گرفت.
به گــزارش اختصاصی خراسان، ماجرای 
این پرونده جنایی از ساعت 2بامداد دهم 
ــاز شد که  اردیبهشت ســال 91 زمانی آغ
مأموران کلانتری آبکوه مشهد در تماس با 
قاضی ویژه قتل عمد، وی را در جریان نزاع 
مسلحانه ای قرار دادنــد که طی آن جوان 
2۷ساله ای به قتل رسید و جوان دیگری نیز 

به شدت مصدوم شد.
در پی اعلام این خبر، گروهی از کارآگاهان 
اسماعیل  قاضی  همراه  به  آگاهی  پلیس 
شاکر )قاضی ویژه قتل عمد در زمان وقوع 
ــازم بولوارخیبر شدند و بدین  حــادثــه( ع
ترتیب تحقیقات پلیسی و قضایی در این 
بــاره ادامــه یافت.وی اضافه کــرد: بررسی 
های کارآگاهان بیانگر آن بود که درگیری 
مسلحانه داخل یک دستگاه پــژو2۰6 رخ 
داده است و دو تن از سرنشینان خودروی 
مذکور با شلیک گلوله مجروح شده اند که 
یکی از مجروحان به بیمارستان رضوی و 
دیگری به بیمارستان شهیدهاشمی نژاد 

مشهد منتقل شده است.
جوان 2۷ساله ای که گلوله به سرش اصابت 
کرده بود، در بیمارستان شهیدهاشمی نژاد 
 جان سپرد و این پرونده رنگ جنایی گرفت.
ــزارش خــراســان، تحقیقات قاضی  بنابر گ
شاکر در محل وقــوع جنایت نشان داد که 
پس از درگیری مسلحانه بین سرنشینان پژو، 
کنترل خودرو هنگام فرار از صحنه حادثه، از 
دست راننده خارج شده و پژو با یک دستگاه 
پیکان که در حاشیه خیابان پارک بوده، به 

شدت برخورد کرده است.
شدت این تصادف به حدی بود که پیکان 
آتــش گرفت و ایــن حادثه به برخورد چند 

خودروی دیگر نیز منجر شد.
به دنبال وقوع آتش ســوزی، شهروندان با 
نیروهای امدادی تماس گرفتند و دقایقی 
بعد آتش نشانان مشهد، شعله های آتش 
را اطفا کردند که از داخل پیکان زبانه می 
کشید. در بررسی های بیشتر چند پوکه که 

از یک سلاح کلت کمری شلیک شده بود، در 
محل وقوع حادثه کشف شد. این در حالی 
بود که مصدوم بستری در بیمارستان رضوی 
به دلیل اصابت گلوله قادر به بازجویی نبود، 
به همین دلیل مقام قضایی و کارآگاهان 
عازم بیمارستان شهیدهاشمی نژاد شدند 
تا تحقیقات بیشتری در این باره انجام شود. 
در بازرسی از لباس های مقتول 1۰9گرم 
موادمخدر صنعتی از نوع شیشه، ۷۰هزار 
ــه نــقــد، گــوشــی تلفن هــمــراه و  تــومــان وج
فهرستی از اسامی مختلف کشف شد و این 
احتمال قوت گرفت که نزاع مسلحانه بر سر 

موادمخدر صنعتی رخ داده است.

ــه تحقیقات نیز نــشــان داد کــه نــزاع  ادامـ
کشاورز  بولوار  از  ابتدا  خونین  مسلحانه 
آغاز شده و پس از یک درگیری در خیابان 
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کشیده شــده و در آن جا با شلیک گلوله 

خاتمه یافته است.
به گزارش خراسان، با سرنخ های به دست 
آمده، بلافاصله گروهی از کارآگاهان بررسی 
های تخصصی خود را درباره افراد مرتبط با 
عاملان نزاع آغاز کردند و مدتی بعد چند 
نفر در ارتباط با این پرونده مرگبار به دام 
افتادند؛ این در حالی بود که عامل اصلی 
تا  بود  جنایت مسلحانه همچنان متواری 
این که پس از گذشت حدود ۴3ماه از این 
دست  هایی  سرنخ  به  کارآگاهان  ماجرا، 
یافتند که نشان می داد »وحید-خ« )متهم 
تحت تعقیب( در کرمان مخفی شده است. 
بنابراین گروهی از کارآگاهان با نظارت 

مستقیم سرهنگ غلامی ثانی )رئیس اداره 
جنایی( عازم کرمان شدند و متهم 28ساله 
را که در یک نانوایی مشغول کار شده بود، 
دستگیر کردند. این متهم در بازجویی ها 
به صراحت شلیک گلوله را پذیرفت و انگیزه 
خــود را از ارتــکــاب قتل، اختلاف حساب 
بر سر موادمخدر اعلام کرد و بدین ترتیب 
تحقیقات بیشتر دربــاره زوایــای پنهان این 

پرونده جنایی ادامه یافت.
ــزارش خراسان حاکی اســت، به دنبال   گ
اعترافات متهم، این پرونده جنایی با صدور 
ــاه کیفری خراسان  کیفرخواست به دادگ
ــوی ارســال شد امــا قضات دادگـــاه در  رض

مــراحــل رسیدگی بــه پــرونــده بــه نقایصی 
برخوردند که باید تحقیقات آن در مرحله 
دادســرا انجام می گرفت به همین دلیل 
این پرونده دوبــاره به شعبه ۴۰۷ مجتمع 
و  بازگشت  مشهد  بهشتی  شهید  قضایی 
این بار توسط قاضی جعفری )قاضی شعبه 
۴۰۷( مورد مطالعه دقیق قرار گرفت. با 
توجه به ایرادات قضایی در پرونده و با صدور 
دستوری از سوی مقام قضایی، کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
دوباره متهم را به محل وقوع جنایت هدایت 
کردند تا چگونگی ماجرا را با ریزبینی دقیق 

قضایی تشریح کند.
شنبه  پنج  روز  صبح  ــزارش،  ــ گ بنابراین 
گذشته، قاضی جعفری که ادامه رسیدگی 
به این پرونده را عهده دار شده بود با تفهیم 
مواد قانونی به  متهم مبنی بر این که مواظب 
اظهارات خود باشد و حقیقت ماجرا را بیان 

کند چرا که اظهارات وی در مراحل دادرسی 
مورد استناد قضایی قرار می گیرد، از وی 
خواست به تشریح ماجرا بپردازد. در این 
هنگام متهم »وحید – خ« مقابل دوربین قوه 
قضاییه ایستاد و ضمن اقرار صریح به قتل 
مسلحانه، گفت: من مرحوم را نمی شناختم 
و با او مشکلی نداشتم به همین دلیل به هیچ 
وجه نمی خواستم او را بکشم! روز حادثه 
مشاجره ای بین رمضان و اکبر -ر)مقتول( 
در داخل خودرو رخ داد. دقایقی قبل از وقوع 
این حادثه تلخ، رمضان سلاح کلت ماکاروف 
را به من داد تا گیر آن را برطرف کنم! به 
همین دلیل اسلحه رمضان دست من بود. 
ــردم از  ــدم م ــروع شد دی وقتی مشاجره ش
داخل فروشگاه روبه رو به درون خودرو نگاه 
می کنند با اسلحه ضربه ای به سر مرحوم 
زدم و گفتم ساکت باشید مــردم نگاه می 
کنند که در این لحظه ناگهان گلوله شلیک 
شد و بعد از عبور از جمجمه اکبر به صورت 
جزئی به سر رمضان هم اصابت کرد .دوتن 
از دوستانم »امید و اکبر« با دیدن این صحنه 
از محل گریختند و من هم قصد داشتم دو 
مجروح را به بیمارستان برسانم که به خاطر 
اضطراب شدید با خودروهای پارک شده 
تصادف کردم و در این میان خودروی پیکان 
نیز آتش گرفت و سپس از ترس دو مجروح را 
از خودرو بیرون انداختم و فرار کردم. ابتدا 
به کاشمر رفتم و مدتی را هم در تهران کار 
می کردم بعد از آن به کرمان گریختم و در 
یک نانوایی سنگک مشغول کار بــودم که 
توسط کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 

خراسان رضوی دستگیر شدم!
براساس گزارش خراسان، در آغاز بازسازی 
صحنه قتل، ابتدا کارآگاه »وحید حمیدفر« 
ــده( بــه تشریح خلاصه ای از  ــرون )افــســر پ
مسلحانه  جنایت  پــرونــده  ــن  ای محتویات 
پرداخت که به سبک فیلم های بالیوودی 
رخ داده بود و سپس قاضی جعفری پایان 
بازسازی صحنه قتل را اعلام کرد و بدین 
ترتیب متهم اصلی ایــن پــرونــده درحالی 
برای ادامه روند دادرسی روانه زندان شد 
که متهمان دیگر این پرونده جنایی قبلا 
دستگیر شده بودند اما هم اکنون »رمضان- 
غ« )یکی از مجروحان پــرونــده( به اتهام 
قتل دیگری متواری است که تحت تعقیب 
کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی 

قرار دارد.

ماجرای قتل مسلحانه در نیمه شب بازسازی شد

انفجار گاز، ساختمان 2 طبقه  را تخریب کرد 

انفجار واحد مسکونی 2 طبقه در مشهد به 
ــادی به  دلیل نشت گاز شهری  خسارات زی

بار آورد. 
به گــزارش روابــط عمومی و امــور بین الملل 
سازمان آتش نشانی و خدمات عمومی مشهد، 
در پی تماس مردمی با سامانه 125 مبنی 
بر انفجار گاز شهری در یک منزل مسکونی 
ــولــوار رســالــت مشهد، ستاد  دو طبقه در ب
فرماندهی آتش نشانی بلافاصله گروه های 
نجات و اطفای حریق ایستگاه های 38،3۷و8 
را به محل حادثه در بــولــوار رسالت مشهد 

اعزام کرد که با حضور آتش نشانان در محل 
مشخص شد خوشبختانه کسی در این واحد 
مسکونی نبوده و به هیچ یک از شهروندان 
آسیبی نرسیده است اما بر اثر شدت انفجار 
که ناشی از نشت گاز شهری بوده است این 
واحد مسکونی تخریب شد و خسارات مالی 
فراوانی به جا ماند.  شایان ذکر است، نیروهای 
آتش نشانی سکونت در این منزل مسکونی را 
خطرآفرین اعلام کردند و ضمن ایمن سازی، 
در  حاضر  انتظامی  عوامل  تحویل  را  محل 

صحنه دادند.

جنایت به سبک بالیوود

   متهم  پرونده  در حال  تشریح صحنه جنایت  در حضور بازپرس جعفری


